
16–32
Długofalowe myślenie
Mulczowanie to prawdopodobnie najbardziej racjonalny 
sposób postępowania z resztkami trawy. Sprawdzone  
mulczery bijakowe serii MU idealnie się do tego  
nadają. Występują wersje do montażu z przodu lub z 
tyłu ciągnika. Są to nadzwyczaj odporne urządzenia,  
przebadane pod kątem wytrzymałości na uderzenia 
kamieni. Z łatwością rozdrabniają nawet wysoką  
i zbitą trawę w drobniuteńkie odżywcze cząsteczki, 
tworząc zdrowy, ekologiczny obieg.

Warianty szyte  
na miarę potrzeb

Kosiarka bijakowa
ʨʨ wersja lekka MU-C
ʨʨ wersja ciężka MU-E
ʨʨ różne systemy (montaż z 

przodu lub z tyłu)
ʨʨ z przesuwem bocznym lub bez
ʨʨ 	elementy składane lub  

zamontowane na stałe
ʨʨ 	od 16 do 32 bijaków  

(w zależności od wariantu  
i szerokości)

ʨʨ 	urządzenia przebadane  
pod kątem odporności na  
uderzenia kamieni
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Długofalowe myślenie 
Polityka zrównoważonego 
rozwoju to zagadnienie 
odgrywające dla firmy  
ISEKI znaczną rolę nie tylko 
w przypadku mulczowania.

Opcja hydraulicznego przesuwu 
bocznego umożliwia łatwe  
omijanie przeszkód.

Kompaktowe ustawienie 
transportowe

Najwyższa wydajność pracy w  
zastosowaniu mulczerów przedniego  
i tylnego jednocześnie.
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ISEKI-Maschinen GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 4
40670 Meerbusch
Niemcy

info@iseki.pl
www.iseki.pl

Kosiarki bijakowe
MU-Cund MU-E

MU-C 
100

MU-C 
120 F

MU-C 
120

MU-C 
140 F 

MU-C 
140

MU-C 
160 F

MU-E 
140

MU-E 
160 F

MU-E 
160

MU-E 
180 F 

Szerokość robocza (mm) 1000 1200 1200 1400 1400 1600 1400 1600 1600 1800

Ilość noży (szt.) 16 20 20 24 24 28 24 28 28 32

Masa własna (kg) 160 140 180 150 200 160 300 330 330 360

Miejsce montażu tył przód tył przód tył przód tył przód tył przód

Możliwość połączenia na

TXG 237

TM 3185
3217
3247
3267

3185
3217
3247
3267

3217
3247
3267

TH 4295
4335

4295
4335
4365

4295
4335
4365 4365

4295
4335
4365 4365

TLE 3400 3400
4490

3400
4490

3400
4490 4490 4490 4490

TG 6370
6405

6370
6405

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6490/5
6675

Kosiarki bijakowe
MU-CS i MU-FM/S

MU-C/S 100 MU-C/S 120 MU-FM/S 140 MU-FM/S 160

Szerokość robocza (mm) 1000 1200 1400 1600

Ilość noży (szt.) 16 20 24 28

Masa własna (kg) 200 210 350 370

Możliwy posuw 580 w prawo 580 w prawo 830 w prawo / 290 w lewo 830 w prawo / 290 w lewo

Miejsce montażu Tył Tył Tył Tył

Możliwość instalacji na

TM 3217
3247
3267 3267

TH 4295
4335
4365

4295
4335
4365 4365

TLE 3400 3400
4490

3400
4490 4490

TG 6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

Dane techniczne


